GESTION EMPRESARIAL Y REPRESENTACIONES =

JURIDICAS S.A.S. (GRUPO GER S.A.S.)

CALLE 33 AA No 80 B- 05 MEDELLIN Ed
TELEFONO 448.84.38 &

Senores
JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E.S.M

Referencia: EJECUTIVO ; Mreria Ciil M icipal | |
Demandante: Credivalores S.A fi 17 MAR 2°) 1
Demandado: Tomas Luna Ovalles 1E P i ! !
Radicado: 05001 40 03 004 2018 00406 00 || Jrmwn(inn)
Asunto: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO.

JESUS ALBEIRO BETANCUR VELASQUEZ, identificado con cédula de
ciudadania N° 70.579.766, portador de la tarjeta profesional de abogado N° 246.738
del C. S. de la J. actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante dentro
del proceso de la referencia. Por medio del presente memorial, me permito adjuntar

liquidacion de crédito actualizada, con los intereses moratorios generados hasta el
10 de marzo de 2020.

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

AP

J us LBEIRO BTANCURVELASQUEZ

. 70.879.766
No/246.738 del

S.delaJ.



Radicado: 2017-1068
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a Vigencia | Brio. Cte. y19XM@ | 15, LIQUIDACION DE CREDITO |
Sdalmgny = B _ St : SEEE A e el iy
Desde | Hasta Efec.Anual | Autorizada | Aplicable | ' Capital Liquidable dias | Liq Intereses | oo o | Salfio whapal |
| | s cuotas uotros| 5 i | Intereses | mas Intereses |
| 6-ene-17 [ 31-ene-17 | um 0,00 0,00 0,00 0,00
6-ene-17 31-ene-17 2234%  2,44% 2,438% 10.197.868,00 10.197.868,00 : 25 207.154,46 207.154,46 10.405.022,46
1-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.197.868,00 : 30 248.585,35 455.739,81 10.653.607,81
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 10.197.868,00 : 30 248.585,35 704.325,16 10.902.193,16
1-abr-17  30-abr-17 2233% 244% 2437% 10.197.868,00 : 30 248.487 54 952.812,70 11.150.680,70
1-may-17 31-may-17 2233% 244% 2437% 10.197.868,00 } 30 248.487 54 1.201.300,24 11.399.168,24
1-jun-17  30-jun-17 22.33% 2,44% 2,437% 10.197.868,00 30 248.487 54 1.449.787,78 11.647.655,78
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.197.868,00 30 245.057,79 1.694.845,57 11.892.713,57
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 10.197.868,00 : 30 245.057,79 1.939.903,36 12313777136
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 240% 2,403% 10.197.868,00 : 30 245,057,79 2.184.961,15 12.382.829,15
1-oct-17  31-oct-17 a b R s T R 10.197.868,00 i 30 236.874,51 2.421.835,67 12.619.703,67
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 10.197.868,00 30 234.991,26 2.656.826,92 12.854.694,92
1-dic-17  31-dic-17 20,77%" 2,29% 2,286% 10.197.868,00 ¢ 30 233.104,26 2.889.931,19 13.087.799,19
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 10.197.868,00 30 232.308,61 3.122.239,80 13.320.107,80
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 231% 2,309% 10.197.868,00 : 30 235.487,21 3.357.727,01 13.555.595,01
1-mar-18 31-mar-18 2068% 228% 2277% 10.197.868,00 ¢ 30 232.209,11 3.589.936,12 13.787.804,12
1-abr-18 30-abr-18 2048% -~ 2.26%  2357% 10.197.868,00 ¢ 30 230.216,85 3.820.152,97 14.018.020,97
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 10.197.868,00 i 30 229.817,89 4.049.970,86 14.247.838,86
1-jun-18  30-jun-18 2028% 224% 2238% 10.197.868,00 i 30 228.220,39 4.278.191,25 14.476.059,25
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 2 PP a% 10.197.868,00 ¢ 30 225.718,89 4.503.910,15 14.701.778,15
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 10.197.868,00 30 224.816,74 4.728.726,88 14.926.594,88
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 219% 2,192% 10.197.868,00 : 30 22351210 4.952.238,98 15.150.106,98
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% -2 174% 10.197.868,00 i 30 221.702,71 5.173.941,69 15.371.809,69
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 10.197.868,00 i 30 220.293,01 5.394.234,70 15.592.102,70
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2.15%  2151% 10.197.868,00 30 219.385,67 5.613.620,37 15.811.488,37
1-ene-19 31-ene-19 19 16% << 2.13% - 2.128% 10.197.868,00 ;: 30 216.961,83 5.830.582,20 16.028.450,20
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 218%  2,181% 10.197.868,00 30 222.4086,77 6.052.988,97 16.250.856,97
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 10.197.868,00 30 219.083,03 6.272.072,00 16.469.940,00
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 214% 2,143% 10.197.868,00 : 30 218.578,41 6.490.650,41 16.688.518,41
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 10.197.868,00 : 30 218.780,29 6.709.430,70 16.907.298,70
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 10.197.868,00 : 30 218.376,49 6.927.807,19 17.125.675,19
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 10.197.868,00 : 30 218.174,52 7.145.981,72 17.343.849,72
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.197.868,00 : 30 218.578,41 7.364.560,13 17.562.428,13
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.197.868,00 : 30 218.578,41 7.583.138,54 17.781.006,54
1-oct-19  31-oct-19 1910% = 2.12% .2.122% 10.197.868,00 : 30 216.354,90 7.799.493 .44 17.997.361,44
1-nov-19  30-nov-19 19,03% Z11%  2:115% 10.197.868,00 30 215.646,32 8.015.139,76 18.213.007,76
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 210% 2,103% 10.197.868,00 30 214.430,38 8.229.570,14 18.427.438,14
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 10.197.868,00 : 30 213.009,81 8.442.579,94 18.640.447 94
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 10.197.868,00 30 215.950,06 8.658.530,01 18.856.398,01
1-mar-20 10-mar-20 18,95% 211% 2,107% 10.197.868,00 10 71.611,96 8.730.141,96 18.928.009,96
Resultados >>[ _ 8.730.141,96] 18.928.009,96]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

10.197.868,00
8.730.141,96

TOTAL CAPITAL MAS INTERE] 18.928.009,96]






